关于浙江省地方标准复审结果的公告

根据《浙江省地方标准管理办法》和《浙江省地方标准管理

办法实施细则》的规定，我局会同省级有关部门组织对截至 2018

年底已满复审周期的现行省级地方地方标准进行了复审。经审核，

决定《阀门的检验和试验 第 1 部分：美洲系列》等 93 项地方标

准继续有效并标注复审年份号（详见附件 1），对《连锁超市物流

配送规范》等 68项地方标准进行修订（详见附件 2）。现予以公告。

对需要修订的地方标准，请有关单位尽快按规定提出立项建

议。

附件：1.复审继续有效目录

2.复审修订目录

   浙江省市场监督管理局

2019年 8月 1日

〔2019〕24 号